
AUT
 

Publiko

Autoři
Hubálek

Klíčová

  

Popis: 

zaparko
není tře
rozměry
(pracov

Funkční
využíván
agronom
agronom

 

Projek

GAAV K

TOMA

ováno: pro

: Ing. Martin
k, PhD., pro

á slova: ele

 

ován ve výc
eba nastavo
y tištěných

vní, referenč

í vzorek byl
n v Laborat
mické na 
mická, Zem

kty:  

KAN20813

ATIZO

osinec 2012

n Adámek, 
of. Ing. René

ektrochemie

hozí pozici,
ovat pro pře
 elektrod 
ční a společ

l zkonstruo
toři metalo
Mendelově 
ědělská 1/1

0801 (NAN

OVAN

Ph.D., Ing. J
é Kizek, Ph.

e, 3D pozič

 Zaříz
elektr
pomo
ve 3 o
a elek
zadan

Do z
vzork
zaříze

 z tohoto d
esné zaměř
se standard
ná). 

ován pro výz
omiky a nan

univerzitě
665, 613 00

NOSEMED)

É MĚŘ

Jaromír Žák
D. 

ční systém, t

zení bylo 
rochemické
ocí pozičníh
osách. Zaříz
ktrochemic
ných pozicíc

zařízení lze 
ky analytů, 
ení bez nu
důvodu se p
ření pozic. 
dizovanou 

zkumné úče
notechnolo
ě v Brně 
0 Brno, Čes

, CZ1.1.00/

ŘÍCÍ Z

k, Ing. Jiří Se

tištěné elek

zkonstruo
é měření na
ho systému
zení se přip
ká analýza 

ch.  

vložit dvě r
která jsou

utnosti ob
pouze zadá,
Do držáku 
roztečí přív

ely k měřen
gií, Ústavu 
(Mendelova
ská republik

/02.0068 (C

ZAŘÍZE

edláček, Do

ktrody 

ováno pro
a 96 nebo 2
 řízeného 

pojí k jakém
může být p

různá stand
u poté mě
lohy. Systé
, jaké pole 
elektrod, lz

vodů a roz

ní velkého m
chemie a 

a univerzita
ka).  

CEITEC)  

ENÍ 

oc. Ing. Jarom

o automa
20 různých 
krokovými 

mukoli poten
provedena v

dardizovaná
ěřena díky 
ém je za 
je využito a
ze vložit dv
zmístěním 

množství vz
biochemie,
a v Brně, 

mír 

atizované 
pozicích 
motory 

nciostatu 
ve všech 

á pole se 
tomuto 
začátku 

a systém 
va různé 
elektrod 

zorků. Je 
, Fakulty 

Fakulta 


